
WD-853

▲WD-851

▲WD-852

▲WD-853

914.4mm

15
2.
4m
m

ペールアッシュ
標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX
4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

NEW NEW

NEW

WD-852

取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

W
O

O
D

［
 ウ
ッ
ド
 ］

ウ
ッ
ド

9



10取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

▲WD-854

WD-854

フローオーク
厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

無垢のフローリングのような
厚みのある美しい目地表現が
魅力です。

R目地仕上
R目地仕上

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-856

NEW

▲WD-855 NEW

▲WD-856 NEW

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

ウ
ッ
ド



取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

WD-860

▲WD-860

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ドルチェメイプル

▲WD-857

▲WD-858

▲WD-859

WD-857

アッシュ
厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-858

NEW

WD-860

914.4mm 15
2.
4m
m

タイルの長さ方向に大きな色変化をつけてあります。

年まで
継続2023

年まで
継続2023

11

ウ
ッ
ド



12取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ロッキーオーク

▲WD-861

▲WD-862

WD-861

WD-863

914.4mm
15
2.
4m
m

WD-862

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲WD-863

▲WD-864

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-864

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ピクルドエルム

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



13 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ウィンターパイン

▲WD-865

WD-865

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-866

NEW

▲WD-866 NEW

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

ウ
ッ
ド



14取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

▲WD-867-N／W

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。WD-870

▲WD-873-N／W

▲WD-868-N／W ▲WD-874-N／W

▲WD-869-N／W ▲WD-875-N／W

▲WD-870-N／W ▲WD-876-N／W

▲WD-871-N／W ▲WD-877-N／W

▲WD-872-N／W ▲WD-878-N／W

NEW

NEW

Nサイズ

Wサイズ

914.4mm

15
2.
4m
m

10
0m
m

標準価格（税別） 14,480円／ケース（ケース売）

■Nサイズ  100×914.4×2.5mm ／ Wサイズ  152.4×914.4×2.5mm　■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=36枚入（約3.29m 2）

スピンオーク
14,710円／ケース（ケース売）
1ケース=24枚入（約3.34m 2）

Nサイズ Wサイズ
152.4mm巾100mm巾

WD-869-W  IS-887

年まで
継続2023

年まで
継続2023

年まで
継続2023

ウ
ッ
ド



15 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ヨーロピアンオーク

▲WD-879

▲WD-880

▲WD-881

▲WD-882

WD-881

914.4mm
15
2.
4m
m

WD-879

WD-884

▲WD-883

▲WD-884

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-883

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

セシルオーク

年まで
継続

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

NEW

ウ
ッ
ド



16取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

フォルテオーク

▲WD-887

▲WD-888

▲WD-889

▲WD-885 NEW

▲WD-886 NEW

WD-886

WD-889

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

ナチュラルな表情を生かし、長めのプランクに仕上げました。

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×1219.2×2.5mm
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=18枚入（約3.34m2）

ペルビンカオーク
標準価格（税別） 14,250円／ケース（ケース売）

■サイズ  180×1200×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=15枚入（約3.24m2）

WD-885
1219.2mm

15
2.
4m
m

1200mm

18
0m
m

WD-888

NEW

NEW

NEW

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



17 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ローツェオーク

▲WD-890

▲WD-891

WD-891

WD-892・893（1：1 ランダム貼り）

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-890

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲WD-892

▲WD-893

1200mm

18
0m
m

WD-893

標準価格（税別） 14,250円／ケース（ケース売）

■サイズ  180×1200×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=15枚入（約3.24m2）

ナチュラルオーク

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



18取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ハーベストオーク

▲WD-894

▲WD-895

▲WD-896

▲WD-897

WD-896

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-895

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

WD-899

▲WD-898

▲WD-899

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-898

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

タンドルオーク

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



19 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

ウォルナット

▲WD-900

▲WD-901

▲WD-905

▲WD-906

▲WD-902

▲WD-903

▲WD-904

WD-906

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX
4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-901

年まで
継続2023

年まで
継続2023

年まで
継続2023

年まで
継続2023

ウ
ッ
ド



20取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

ブラックウォルナット

▲WD-907

▲WD-908

▲WD-909

WD-909

標準価格（税別）

■サイズ  185×605×2.5mm／185×900×2.5mm／185×1505×2.5mm　■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX
4,950 円／m2

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

ランダムに並べることで天然木のような
自然な貼り上がりになります。

長さの異なるタイルがケースに入っています。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

16,530円／ケース（ケース売）
1ケース=16枚入（約3.34m2）

1505mm

18
5m
m

900mm

18
5m
m

605mm

18
5m
m

4枚

8枚

WD-908

WD-908

WD-908

4枚

WD-750

NEW

WD-908

ウ
ッ
ド



21 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 22,070円／ケース（ケース売）

■サイズ  75×450×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

5,450 円／m2 1ケース=120枚入（約4.05m2）

ウォッシュドオーク

▲WD-910

▲WD-911

▲WD-912

▲WD-913

▲WD-914

WD-911

WD-914

標準価格（税別） 16,640円／ケース（ケース売）

■サイズ  203.2×1219.2×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,800 円／m2 1ケース=14枚入（約3.47m2）

1219.2mm
WD-913

A

B

WD-913・914は、2種類の柄（A・B各7枚）が
1ケースに入っています。
Aのみ、Bのみや枚数などのご指定はできません。

7枚

7枚

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。
450mm

75
m
m

20
3.
2m
m

WD-912

■ 製法上、柄が合いませんのでお含みおきください。

NEW

WD-734

NEW

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

フレンチヘリンボーン
厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

面取りなし

ウ
ッ
ド



22取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

WD-915

シェブロンウッド
標準価格（税別） 21,820円／ケース（ケース売）

■サイズ  108×494.1×2.5mm　■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX
6,500 円／m2 1ケース=72枚入（約3.36m2）

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

748mm
374mm

WD-916

▲WD-915

▲WD-916

▲ IS-869

■ 一般的な形状に比べて、割付・施工に時間を要する場合があります。
■ カッティングの精度には十分注意していますが、各タイルの寸法にズレがある
　 場合にはパーフェクトコークを充填するなど施工時に目地調整をお願いします。

36枚

36枚

P.45に同サイズのシェブロンストーンを掲載しています。

NEW

NEW

A

B

WD-915・916は、2種類のタイル（A・B各36枚）が1ケースに入っています。
（Aのみ、Bのみや枚数などのご指定はできません。）

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲ IS-870

494.1mm

431.8mm
60°

120°

10
8m
m

12
4.6
m
m A

B

ウ
ッ
ド



23 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

パイン

▲WD-917

▲WD-918

▲WD-919

▲WD-920

▲WD-921WD-921

WD-918

WD-919

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-917

914.4mm

10
0m
m

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,480円／ケース（ケース売）

■サイズ  100×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=36枚入（約3.29m2）

ビーチ

ウ
ッ
ド



24取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

▲WD-922

▲WD-923

▲WD-924

メイプル
厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

WD-923

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-924

WD-925

▲WD-925

▲WD-926

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-926

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

シュガーメイプル

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



25 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ブラックチェリー

▲WD-927

▲WD-928

▲WD-929

▲WD-930

WD-929

914.4mm
15
2.
4m
m

WD-927

WD-932

▲WD-931

▲WD-932

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-931

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ビンテージチェリー

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



26取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

WD-933

WD-934

▲WD-934 ▲WD-935

標準価格（税別） 5,600円／セット（4枚セット売）

■サイズ  457.2×457.2×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

6,700 円／m2 1ケース=16枚入（約3.34m2）

トラッドパーケット
厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

面取りなし

4種類（A・B・C・D各1枚）で1セットになります。

4枚を柄合わせして1つのリピートになります。
タイルの裏面にA・B・C・Dの記号が表示して
ありますので、図のように裏面の矢印の向きを
揃えて施工してください。

■ 製法上、柄が正確に合いませんのでお含みおきください。

▲WD-933

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-933

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ヒッコリー

457.2mm457.2mm

45
7.
2m
m

45
7.
2m
m

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

NEW

A
B
C
D

WD-935

ウ
ッ
ド



27 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

WD-938

WD-937

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

オリエンタルエボニー

▲WD-936

▲WD-937

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-936

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲WD-938

▲WD-939

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-939

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

カリン

ウ
ッ
ド
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標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

杉

▲WD-940

▲WD-941

▲WD-942

1200mm

18
0m
m

WD-942

標準価格（税別） 14,250円／ケース（ケース売）

■サイズ  180×1200×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=15枚入（約3.24m2）

黒柿

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。
WD-940

914.4mm 15
2.
4m
m

取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

WD-940  IS-960

WD-941

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



29 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

▲WD-943

▲WD-944

▲WD-945

ルビドパイン
標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-943

WD-946

▲WD-946

▲WD-947

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-947

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

マキアートアッシュ

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

WD-945

ウ
ッ
ド



30取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

エイジドウッド

▲WD-948

▲WD-949

WD-948

WD-950

914.4mm
15
2.
4m
m

WD-949

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲WD-950

▲WD-951

914.4mm

10
0m
m

WD-951

標準価格（税別） 14,480円／ケース（ケース売）

■サイズ  100×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=36枚入（約3.29m2）

ウッドデッキ

NEW

NEW

■ 製法上、タイルによりビス柄の位置が異なります。
　 バランスを調整の上、施工してください。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

ウ
ッ
ド



31 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,480円／ケース（ケース売）

■サイズ  100×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=36枚入（約3.29m2）

ペイントウッド

▲WD-952

WD-952

WD-953

914.4mm

10
0m
m

WD-952

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲WD-953

WD-953

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,700円／ケース（ケース売）

■サイズ  91.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400円／m2 1ケース=40枚入（約3.34m2）

カラードウッド

ケースの中に色とりどりのタイルがミックスされています。

■ ケース内の配色に偏りが生じる場合がありますので
　 お含みおきください。

914.4mm 91
.4
m
m

ウ
ッ
ド



32取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

WD-956

WD-954

▲WD-956 ▲WD-957

標準価格（税別） 2,266円／枚（枚売可）

■サイズ  609.6×609.6×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

6,100 円／m2 1ケース=9枚入（約3.34m2）

オールドパーケット

▲WD-954

▲WD-955

914.4mm
10
0m
m

WD-955

標準価格（税別） 14,480円／ケース（ケース売）

■サイズ  100×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=36枚入（約3.29m2）

パウダーオーク

NEW

NEW

NEW

■ 製法上、柄が合いませんのでお含みおきください。

WD-957

609.6mm

60
9.
6m
m

同調エンボス

プリントとエンボスが同調した
リアルな表情が特長です。

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
クリア面取り グリーン購入法

適応商品

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

ウ
ッ
ド
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標準価格（税別） 14,480円／ケース（ケース売）

■サイズ  100×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=36枚入（約3.29m2）

ドリフトウッド

▲WD-958

WD-960

WD-958

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲WD-959

▲WD-960

▲WD-961

標準価格（税別） 14,710円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

コテージウッド

WD-959

914.4mm

15
2.
4m
m

タイルごとに大きな濃淡差をつけてあります。

NEW

NEW

NEW

NEW

取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

914.4mm

10
0m
m

WD-958 タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

ウ
ッ
ド



34取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

▲WD-962

▲WD-963

▲WD-964

ビンテージオーク
標準価格（税別） 14,250円／ケース（ケース売）

■サイズ  180×1200×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=15枚入（約3.24m2）

WD-962

1200mm

18
0m
m

WD-963

WD-965

▲WD-965

914.4mm

91
.4
m
m

WD-965

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

R目地仕上

標準価格（税別） 14,700円／ケース（ケース売）

■サイズ  91.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=40枚入（約3.34m2）

ノワールウッド

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

NEW

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

ウ
ッ
ド



35 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

WD-967

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

アンティークウッド
標準価格（税別） 17,600円／ケース（ケース売）

■サイズ  75×914.4×2.5mm／100×914.4×2.5mm／152.4×914.4×2.5mm　■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX
4,900 円／m2 1ケース=36枚入（約3.59m2）

▲WD-966 NEW

 （スムース仕上）

 （ラフ仕上）

▲WD-967 NEW

 （スムース仕上）

 （ラフ仕上）

914.4mm

15
2.
4m
m

914.4mm

10
0m
m

914.4mm

75
m
mWD-966

WD-966

WD-966

ランダムに並べることで、写真のような表面の質感に変化のある表情に
貼り上がります。（巾やエンボスのご指定はできません。）

ケースの中に巾やエンボス仕上の異なるタイルが
ミックスされています。

2柄分の印刷シートを用いて、古木の様々な表情を豊かに再現しました。

12枚 スムース仕上
ラフ仕上

：６枚
：６枚（ （

12枚 スムース仕上
ラフ仕上

：６枚
：６枚（ （

12枚 スムース仕上
ラフ仕上

：６枚
：６枚（ （

■ カッティングの精度には十分注意していますが、各タイルの寸法にズレがある場合にはパーフェクトコークを充填するなど施工時に目地調整をお願いします。  

タイルごとに大きな色変化や濃淡差があります。

ウ
ッ
ド



36取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

標準価格（税別） 14,250円／ケース（ケース売）

■サイズ  180×1200×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,400 円／m2 1ケース=15枚入（約3.24m2）

ブラッシュドオーク

▲WD-968

▲WD-969

WD-968
1200mm

18
0m
m

WD-969

面取り
（カラーバッカー）

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

▲WD-970

▲WD-971

914.4mm

15
2.
4m
m

WD-971

厚み

2.5㎜
クリア層

0.3㎜
グリーン購入法
適応商品

標準価格（税別） 15,380円／ケース（ケース売）

■サイズ  152.4×914.4×2.5mm　
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

4,600 円／m2 1ケース=24枚入（約3.34m2）

ラスティックナット

■ 製法上、組み合わせによってジョイント部に高低差が生じます
　 のでお含みおきください。

WD-970

古材フローリングのような荒れた目地の味わいを
表現しました。　

ラフ目地加工

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

ラフ目地加工

ラフ目地加工

特殊

NEW

特殊

ウ
ッ
ド
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▲WD-972

▲WD-973

1320mm

19
6m
m

WD-972

厚み

2.5㎜
クリア層

0.55㎜
グリーン購入法
適応商品

標準価格（税別） 26,070円／ケース（ケース売）

■サイズ  196×1320×2.5mm　　　　　　 MADE IN BELGIUM
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

7,200 円／m2 1ケース=14枚入（約3.62m2）

キャッスルオーク

タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

クリア面取り

WD-973

WD-973

取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

エイジングされた木目模様に繊細なエンボス（凹凸）を同調させたベルギー製のフロアタイルです。
古材特有のあたたかみを、まるで本物のような質感で再現しました。ウ

ッ
ド

同調エンボスで再現した古材の風合い



38取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。

▲WD-974

▲WD-975

WD-976

ブルージュオーク
標準価格（税別） 26,070円／ケース（ケース売）

■サイズ  196×1320×2.5mm　　　　　　 MADE IN BELGIUM
■接着剤 （モルタル下地） ▶一般 AR・PC-2 ▶耐湿 EP-300・WPX

7,200 円／m2 1ケース=14枚入（約3.62m2）

▲WD-976

1320mm

19
6m
m

WD-900WD-975 タイルごとに自然な色変化や濃淡差があります。

厚み

2.5㎜
クリア層

0.55㎜
グリーン購入法
適応商品

クリア面取り

ウ
ッ
ド




